
	

Reakce společnosti Imoba na Článek Deníku N 
 
Imoba vždy postupovala zcela v souladu s platnými legislativními předpisy 
 
Společnosti Imoba tímto reaguje na článek „Bylo jí 22, když kupovala pozemky za miliony. Babiš podle 
policie využil rodinu k získání státní půdy“. Společnost Imoba se ohrazuje vůči informacím publikovaným 
v Deníku N a převzatým některými dalšími médii. Jedná se opět o článek bez jasných tvrzení, který však 
vyznívá negativně vůči naší společnosti. Trváme na tom, že k žádnému obcházení či porušení zákona 
nedošlo. Pokud média hovoří o obcházení zákona, zapomínají dodat, v čem a jak byl zákon porušen. 
Imoba vždy postupovala zcela v souladu s platnými legislativními předpisy. Imoba je realitní firmou, 
která se zabývá nákupem a prodejem nemovitostí, pozemky kupujeme za tržní cenu, mnohdy doloženou 
znaleckým posudkem. Těžko nám může tuto naši obchodní činnost někdo vyčítat. Uvedený článek 
vnímáme jako bezdůvodný útok na naši společnost a jejího někdejšího akcionáře. Jde navíc o více než  
10 let starou záležitost. Imoba navíc v dnešní době není součástí koncernu Agrofert, jak je v textu mylně 
uváděno. 
 


